



ORTA ANADOLU
SÜS BİTKİLERİ VE MAMULLERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Sayı: 40657521-TİM.OAİB.21..2024/28-5006
Konu: Bitki Koruma Ürünlerinde Ruhsat Sorunu hk.

Ankara, 24/04/2024

SİRKÜLER (SÜS-2024)

Sayın Üyemiz,

Bilindiği gibi, süs bitkileri ihracatımızda önemli sorunlarımızdan birisi Türkiye’de süs bitkileri üretiminde kullanılabilecek olan lisanslı Bitki Koruma Ürünlerinin yetersizliğidir.

Bahse konu sorunun çözümü için Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürü ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda süs bitkileri ihracatımızda önemli sorunlarımızdan olan Türkiye’de süs bitkileri üretiminde kullanılabilecek olan lisanslı Bitki Koruma Ürünlerinin yetersizliği konusu gündeme alınmıştır. Lisanslı olmayan BKÜ’lerinin kullanımının da ihracata yönelik üretim yapan firmaların kesme çiçekler için sürdürülebilir üretim sertifikası olan GLOBALGAP ve eşdeğerliği bulunan MPS-GAP sertifikası almalarına engel teşkil ettiği belirtilerek, bu sorunun çözümü hakkında Tarım ve Orman Bakanlığı yetkililerinden destek talep edilmiştir.

Toplantıda ayrıca MPS tarafından daha önceki görüşmelerde Avrupa’da geçerliliği olan bitki koruma ilaçlarının üretimde kullanılması halinde, bu ürünlerin de uygun kabul edilebileceğinin belirtildiği Bakanlık yetkililerine bildirilmiştir. Bakanlık yetkilileri tarafından, Avrupa Birliği’ndeki ana ihraç pazarlarımızda süs bitkileri için ruhsatlı olan ilaç listelerinin temin edilmesi halinde, bahse konu ürünlerin mevzuata eklenebileceği ve bu ürünlerin ihracata yönelik kullanımının mümkün olacağı Birliğimize bildirilmiştir.

Bu doğrultuda, Avrupa Birliği’nde süs bitkileri için ruhsatlı olan ilaç listeleri MPS’ten talep edilmiştir. MPS tarafından bu bilgilerin temini durumunda, sorunun çözümü için gerekli gelişme sağlanabilecektir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Dr. Fatih YUMUŞ
Genel Sekreter V.

Ayrıntılı bilgi için: Gülşen Bay - Şef
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120
06520 BALGAT ANKARA
Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80
e-posta : info@oaib.org.tr / www.oaib.org.tr

